

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00012/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.207.275/0001-09 - LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	70	R\$ 0,1200	R\$ 8,4000
Marca: Plastilit					
Fabricante: Plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 1/2" X 20					
36	ARCO SERRA	unidade	12	R\$ 10,0000	R\$ 120,0000
Marca: Starfer					
Fabricante: Starfer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra regulável de 8 pol a 12 pol, com pintura eletrostática a pó e cabo anatômico injetado em polipropileno					
41	ARGAMASSA	SACO 20,00 KG	10	R\$ 5,9500	R\$ 59,5000
Marca: PISOCOLA					
Fabricante: PISOCOLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa colante AC I Pacote com 20 kg, validade mínima 12meses.					
57	BRITA	METRO CÚBICO	5	R\$ 51,7000	R\$ 258,5000
Marca: GRAVATA					
Fabricante: Gravata					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita nº 0					
96	CAIXA GORDURA	UNIDADE	3	R\$ 298,5600	R\$ 895,6800
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de gordura - DN 558X300mm					
99	CAIXA	unidade	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: RADIAL					
Fabricante: RADIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixas 2 x 2 de Sobrepor em PVC com 2 saídas RJ-45, cor Branca					
104	CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	10	R\$ 31,1000	R\$ 311,0000
Marca: Gerdau					
Fabricante: Gerdau					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira 1" x 1/8"					
105	CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	10	R\$ 18,8000	R\$ 188,0000
Marca: Gerdau					
Fabricante: Gerdau					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira 3/4" x 1/8"					
121	CHAVE FENDA	unidade	2	R\$ 4,1000	R\$ 8,2000
Marca: STARFER					
Fabricante: STARFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 5/16 x 8" Conforme ABNT NBR 17025.					
134	CHAVE FENDA	unidade	6	R\$ 70,0000	R\$ 420,0000
Marca: STARFER					
Fabricante: STARFER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave saca-fusível NH					
164	CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	86	R\$ 0,5000	R\$ 43,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90º 25mm					

180 DESEMPENADEIRA	unidade	5	R\$ 3,4000	R\$ 17,0000
Marca: PLASTILIT				
Fabricante: PLASTILIT				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira plástica - para grafiato 7X16cm.				
190 DOBRADIÇA	unidade	30	R\$ 3,7000	R\$ 111,0000
Marca: enerbras				
Fabricante: enerbras				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça em ferro galvanizado de 3" x 21/2".				
193 ELEMENTO VASADO	unidade	50	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000
Marca: 2irmaos				
Fabricante: 2irmaos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elemento vazado cerâmico diagonal redondo 25x18x7cm				
197 ENXADÃO	UNIDADE	4	R\$ 11,3300	R\$ 45,3200
Marca: STARFER				
Fabricante: STARFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxadão 15 x 29cm com cabo				
200 ESPAÇADOR	PACOTE 100,00 UN	5	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000
Marca: fix				
Fabricante: fix				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espaçadores plástico - 2mm, pacote c/ 100 peças				
211 BARRA METAL FERROSO	UNIDADE	20	R\$ 50,4000	R\$ 1.008,0000
Marca: gerdau				
Fabricante: gerdau				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro redondo 1/2" com 6 metros				
213 FERROLHO	unidade	20	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000
Marca: silvana				
Fabricante: silvana				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferrolho de embutir cromado, com quatro parafusos, altura 12 mm, largura 16 mm, comprimento 140 mm.				
216 CABO COBRE	METRO	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
Marca: speed				
Fabricante: speed				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio rígido 1,5 mm ² Cor VERMELHA, material condutor cobre, material isolamento PVC				
218 FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
Marca: so fita				
Fabricante: so fita				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe 19mm x 50m.				
221 FIXA FIO	UNIDADE	5	R\$ 2,6000	R\$ 13,0000
Marca: fix				
Fabricante: fix				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fixa Fio - 18/20 c/ prego de aço (P) - 100 peças				
223 FOICE	unidade	6	R\$ 13,5900	R\$ 81,5400
Marca: STARFER				
Fabricante: STARFER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Foice 10 cm tipo roçadeira, 280 x 95mm, com cabo em madeira.				
236 GUARDA-SOL	UNIDADE	6	R\$ 133,0000	R\$ 798,0000
Marca: kin				
Fabricante: kin				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guarda sol, na cor branca com astes em alumínio.				
239 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 3,7000	R\$ 111,0000
Marca: PLASTILIT				
Fabricante: PLASTILIT				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção 50 x 100mm para esgoto em PVC, com anel.				
241 LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	50	R\$ 3,5500	R\$ 177,5000
Marca: golden				
Fabricante: golden				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Fluorescente compacta de 20 w				
256 LIXA	folha	100	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000
Marca: tigre				
Fabricante: tigre				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa ferro Nº 120				
307 PE - DE - CABRA (FERRAMENTA)	unidade	2	R\$ 11,2900	R\$ 22,5800
Marca: federal				
Fabricante: federal				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pé de Cabra em aço tamnho: 3/4x60cm.				
308 PERFURADOR DE PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO	peça	10	R\$ 37,4000	R\$ 374,0000
Marca: starfer				
Fabricante: starfer				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de placa - Pp-4 Suetoko				

309 PICARETA unidade 4 R\$ R\$ 80,0000
20,0000

Marca: federal

Fabricante: federal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Picareta com cabo de 90cm

344 ROLO PINTURA PREDIAL unidade 22 R\$ 2,7000 R\$ 59,4000

Marca: roma

Fabricante: roma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de lâ nº 15 com cabo

354 SUPORTE PORTA-PAPEL unidade 20 R\$ 2,8000 R\$ 56,0000

Marca: luconi

Fabricante: luconi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte porta-papel, material pvc - cloreto de polivinila, formato redondo, comprimento 151, aplicação porta-papel higiênico, diâmetro 24, características adicionais encaixe de pressão, cor branca.

368 TESTADOR unidade 4 R\$ R\$ 50,4000
12,6000

Marca: bargoa

Fabricante: bargoa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador para bloco:M10 Bargoa; Realização de teste de linha telefônica Bipolar (TB); Em paralelo.

382 TINTA PINTURA PREDIAL GALÃO 00000003,60 2 R\$ R\$ 80,0000
L 40,0000

Marca: tintas lux

Fabricante: tintas lux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético PALHA galão com 3,6L

388 TINTA PINTURA PREDIAL GALÃO 00000003,60 7 R\$ R\$ 279,9300
L 39,9900

Marca: tintas lux

Fabricante: tintas lux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex PVA BRANCO, galão com 3,6L

403 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 58 R\$ R\$ 1.507,4200
25,9900

Marca: nordeste

Fabricante: nordeste

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo 50mm Esgoto barra com 6 metros.

404 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 15 R\$ R\$ 705,0000
47,0000

Marca: nordeste

Fabricante: nordeste

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo 50mm para irrigação PN 40 Ponta/Bolsa Soldável, barra com 06 metros

418 ZARCÃO GALÃO 00000003,60 5 R\$ R\$ 186,0000
L 37,2000

Marca: starlux

Fabricante: satrlux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Zarcão para aplicação em estruturas metálicas galão com 3,6 L

Total do Fornecedor: R\$ 8.938,3700

00.394.209/0001-87 - DOMINGOS SAVIO ROLIM CAVALCANTI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	50	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 1 1/2" X 50.				
3	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	80	R\$ 0,3800	R\$ 30,4000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 1" X 32.				
5	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	60	R\$ 10,1700	R\$ 610,2000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 2 1/2" X 75.				
6	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	30	R\$ 2,8000	R\$ 84,0000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 2" X 60.				
7	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	60	R\$ 0,1900	R\$ 11,4000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC curto 3/4" X 25.				
10	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	unidade	130	R\$ 2,4600	R\$ 319,8000
	Marca: CARDINALI				
	Fabricante: CARDINALI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador tomada tripolar x bipolar (nova norma).				
15	AGUARRÁS	LATA 5,00 L	31	R\$	R\$ 949,5300

30,6300

Marca: SUVINIL**Fabricante:** SUVINIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aguarrás com 5 L.

17	ALICATE UNIVERSAL	unidade	6	R\$	R\$ 84,0000
				14,0000	

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate Bomba d'água, ranhuras usinadas para 6 posições, mordentes planos e batente de segurança. Capacidade de abertura: 40 mm. Tamanho aproximado: 250 mm.

19	ALICATE UNIVERSAL	unidade	6	R\$	R\$ 139,1400
				23,1900	

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de bico chato e longo 6", polido e cromado, com finos dentes, aço vanadium, com isolamento VDE.

21	ALICATE UNIVERSAL	unidade	6	R\$	R\$ 124,5600
				20,7600	

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte - Decapa e corta cabos rígido / flexível e fios rígidos até 0,5... 4,0mm² (AWG 20... 12). Comprimento de decapagem ajustável. Abertura automática dos mordentes de aperto após a decapagem do fio. Ajustável para diferentes espessuras de isolamento. Durável. Design ergonômico.

23	ALICATE UNIVERSAL	unidade	15	R\$ 5,4500	R\$ 81,7500
----	-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte diagonal 6", composto em Aço, com isolamento em PVC para 750V.

27	ALICATE UNIVERSAL	unidade	4	R\$	R\$ 45,6800
				11,4200	

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de rebitor manual ntx, com caixa em alumínio fundido, alavanca/cabo em aço forjado, com sistema de troca de mordentes e empunhaduras anatômicas.

33	ARAME	rolo	1	R\$	R\$ 178,2300
				178,2300	

Marca: CERCADO**Fabricante:** CERCADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame farpado com tripla camada de galvanização, apresentando no rolo carretel interno, com boa ductilidade. Deve apresentar torção contínua, rolo com 500 metros, apresentando carga mínima para ruptura de 350 kgf,, com zincagem CAT. C, diâmetro de 1,6 mm, peso aproximado de 22,3 kg.

43	ARRUELA	unidade	200	R\$ 0,0299	R\$ 5,9800
----	---------	---------	-----	------------	------------

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela 3/8 galvanizada.

44	ARRUELA	unidade	200	R\$ 0,1900	R\$ 38,0000
----	---------	---------	-----	------------	-------------

Marca: GEDORE**Fabricante:** GEDORE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela 1/2 galvanizada.

46	PORTA-STARTER	unidade	800	R\$ 0,5000	R\$ 400,0000
----	---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base para Starter.

47	BLOCO	unidade	13000	R\$ 1,6900	R\$ 21.970,0000
----	-------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: NACIONAL**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco cerâmico 14x19x29cm, em acordo com as norma da ABNT.

52	BOTA SEGURANÇA	par	5	R\$	R\$ 110,0000
				22,0000	

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de couro laminado e solado de borracha com isolamento para 1000 Volts, nº 37, par.

53	BOTA SEGURANÇA	par	10	R\$	R\$ 220,0000
				22,0000	

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de couro laminado e solado de borracha com isolamento para 1000 Volts, nº 39, par.

54	BOTA SEGURANÇA	unidade	10	R\$	R\$ 220,0000
				22,0000	

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de couro laminado e solado de borracha com isolamento para 1000 Volts, nº 40, par.

55	BOTA SEGURANÇA	unidade	10	R\$	R\$ 220,2000
----	----------------	---------	----	-----	--------------

22,2000

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de couro laminado e solado de borracha com isolamento para 1000 Volts, nº 42, par.

59 BRITA	METRO CÚBICO	20	R\$ 80,9900	R\$ 1.619,8000
----------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: NACIONAL**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita nº 19.

60 BRITA	METRO CÚBICO	10	R\$ 60,3700	R\$ 603,7000
----------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: NACIONAL**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita nº 2.

68 BUCHA	unidade	5050	R\$ 0,0600	R\$ 303,0000
----------	---------	------	------------	--------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de fixação, nº 10, com parafuso.

69 BUCHA	unidade	5050	R\$ 0,0200	R\$ 101,0000
----------	---------	------	------------	--------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de fixação, nº 6, com parafuso.

73 BUCHA	unidade	30	R\$ 0,1900	R\$ 5,7000
----------	---------	----	------------	------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução 32 X 25 mm PVC soldável.

80 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	20	R\$ 52,9900	R\$ 1.059,8000
---------------	---------------	----	-------------	----------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 2,5 mm² Cor- AZUL, peça com 100m.

88 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
---------------	---------------	----	-------------	----------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 6mm² cor BRANCO, peça com 100m.

89 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	10	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000
---------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 6mm² cor PRETO, peça com 100m.

97 CAIXA DESCARGA	UNIDADE	100	R\$ 13,7900	R\$ 1.379,0000
-------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa descarga de 10 litros em PVC, completa.

100 CAL HIDRATADA	SACO 20,00 KG	24	R\$ 7,9900	R\$ 191,7600
-------------------	---------------	----	------------	--------------

Marca: NACIONAL**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cal hidratada para construção civil. Classificação CH1, saco com 20kg.

101 CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	15	R\$ 4,2800	R\$ 64,2000
--------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calha 2 x 20 para lâmpadas fluorescente 20W.

102 CANALETA	UNIDADE	1000	R\$ 0,0700	R\$ 70,0000
--------------	---------	------	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Sistema "X" COM divisória 50x20mm, peça com 2,10m.

103 CANALETA	UNIDADE	3000	R\$ 0,0100	R\$ 30,0000
--------------	---------	------	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Sistema "X" SEM Divisória 20x10mm, pela com 2,10m.

107 CAPACETE SEGURANÇA	unidade	5	R\$ 14,9500	R\$ 74,7500
------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete para Eletricista tipo I - Classe B, AZUL, suspensão tripla, carneira com 06 pontos de fixação.

108 CAPACETE SEGURANÇA	unidade	5	R\$ 7,7700	R\$ 38,8500
------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete para Eletricista tipo II - Classe B, cor AZUL, suspensão tripla, carneira com 06 pontos de fixação

109 CAPACETE SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 10,9900	R\$ 109,9000
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete para pedreiro, tipo I, classe B cor casco BRANCO, suspensão tripla, carneira com 06 pontos de fixação.

110 CARRINHO MÃO	unidade	2	R\$ 64,7900	R\$ 129,5800
------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PRESERVE**Fabricante:** PRESERVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de mão METÁLICO, caçamba rchapa 26, para 80 litros, pneu com câmara.

112 CHAVE FENDA	unidade	12	R\$ 1,9500	R\$ 23,4000
-----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda 1/8 x 6". Conforme ABNT NBR 17025.

113 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 3,1900	R\$ 12,7600
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda 3/16" x 8" conforme ABNT NBR 17025.

114 CHAVE FENDA	unidade	6	R\$ 2,4900	R\$ 14,9400
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda 1/4 x 6 Conforme ABNT NBR 17025.

115 CHAVE FENDA	unidade	15	R\$ 2,6900	R\$ 40,3500
-----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de Fenda 1/4" x 5", com isolamento em PVC para 750V Conforme ABNT NBR 17025.

117 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 3,2900	R\$ 13,1600
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de Fenda 10 x 1/4" ABNT NBR 17025.

120 CHAVE FENDA	unidade	20	R\$ 2,0300	R\$ 40,6000
-----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de Fenda 3/16 x 5" ABNT NBR 17025.

123 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 2,3700	R\$ 9,4800
-----------------	---------	---	------------	------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de Fenda 6 x 3/16" ABNT NBR 17025.

126 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 3,9700	R\$ 15,8800
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 8" x 3/16".

127 CHAVE FENDA	unidade	15	R\$ 2,7700	R\$ 41,5500
-----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 1/4" x 5" com isolamento em PVC para 750V .

128 CHAVE FENDA	unidade	6	R\$ 1,9500	R\$ 11,7000
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 1/8 x6" Chave de fenda Conforme ABNT NBR 17025.

129 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 4,5700	R\$ 18,2800
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 10" x 1/4".

130 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 2,4100	R\$ 9,6400
-----------------	---------	---	------------	------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 6" x 3/16".

131 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 5,9900	R\$ 23,9600
-----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de fenda Philips 8" x 1/4".

136 CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO	unidade	100	R\$ 2,4900	R\$ 249,0000
---------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chuveiro plástico 1/2" com haste.

138 COLA	GALÃO 3,60 L	3	R\$ 28,7900	R\$ 86,3700
----------	--------------	---	-------------	-------------

Marca: CASCOLA**Fabricante:** CASCOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola formica.

139 COLHEITADEIRA	unidade	4	R\$ 41,4800	R\$ 165,9200
-------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colhedor de frutas com cabo de madeira de 3 m.				
142 COLHER PEDREIRO	UNIDADE	1	R\$ 5,3800	R\$ 5,3800
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para pedreiro Nº9, Aço SAE 1070, peso : 0.25 kg.				
145 CONECTOR ATERRAMENTO	unidade	50	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de cobre para haste de aterramento.				
146 CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	50	R\$ 6,4800	R\$ 324,0000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de pressão 120mm.				
147 CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	50	R\$ 8,9900	R\$ 449,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de pressão 150mm.				
148 CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	50	R\$ 2,8900	R\$ 144,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de pressão 35mm.				
149 CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	50	R\$ 11,9900	R\$ 599,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de pressão 95mm.				
150 CORREIA TRANSMISSÃO	UNIDADE	10	R\$ 4,7100	R\$ 47,1000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia A42.				
151 CORREIA TRANSMISSÃO	UNIDADE	30	R\$ 4,9300	R\$ 147,9000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia A44.				
152 CORREIA TRANSMISSÃO	UNIDADE	12	R\$ 12,4900	R\$ 149,8800
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia B81.				
156 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	80	R\$ 5,8400	R\$ 467,2000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90 ° 100mm para esgoto.				
157 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,9900	R\$ 89,7000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90 ° 50mm para esgoto com anel.				
158 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	10	R\$ 4,4700	R\$ 44,7000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90 ° 75mm para esgoto.				
159 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 29,6200	R\$ 888,6000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 85 mm.				
162 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 20mm x 1/2" com bucha de latão.				
165 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 25mm x 1/2" com bucha de latão.				
167 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	80	R\$ 2,0900	R\$ 167,2000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 40mm.				
168 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 3,1800	R\$ 95,4000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 50mm.				
169 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 8,1200	R\$ 243,6000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 60 mm.					
170 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 4,4700	R\$ 134,1000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva curta 90° 75 mm.					
171 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,7700	R\$ 83,1000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva longa 90° 40 mm.					
172 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 9,0800	R\$ 272,4000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva longa 90° 100 mm para esgoto.					
173 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 1,4900	R\$ 44,7000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva longa 90° 40mm para esgoto.					
174 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,5800	R\$ 77,4000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva longa 90° 50mm para esgoto.					
175 CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 1,2900	R\$ 64,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva para Eletroduto PVC Rígido Roscável de 1 1/2".					
176 CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,9600	R\$ 48,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva para Eletroduto PVC Rígido Roscável de 1".					
177 CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva para Eletroduto PVC Rígido Roscável de 3/4".					
183 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,3800	R\$ 119,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor monofásico de 15 A.					
184 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor monofásico de 20 A.					
185 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,9900	R\$ 149,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor monofásico de 30 A.					
186 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,9400	R\$ 147,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor monofásico de 40 A.					
189 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	10	R\$ 14,7900	R\$ 147,9000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor trifásico de 60 A.					
191 DOBRADIÇA	cartela	60	R\$ 1,3400	R\$ 80,4000	
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça galvanizado de 2 1/2" x 2".					
194 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	15	R\$ 0,8900	R\$ 13,3500	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate 1/2" X 30cm .					
198 ESCADA FIBRA VIDRO	unidade	3	R\$ 369,2900	R\$ 1.107,8700	
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada de abrir, de fibra, tamanho 1,80 x 3,20, 2x10 degraus, degraus redondos, multiuso.					
204 FACÃO	unidade	5	R\$ 6,2000	R\$ 31,0000	
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão 14 pol em aço temperado.					
214 FILTRO LINHA	UNIDADE	50	R\$ 9,4800	R\$ 474,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha, 4 tomadas, Nova norma, bivolt, chave liga/desliga, led					

indicador de funcionamento.

215 JOGO DE CABO ELETRICO PARA TELEFONE metro 5000 R\$ 0,3500 R\$ 1.750,0000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio FE para Telefone.

219 FITA ISOLANTE ELÉTRICA ROLO 20,00 M 100 R\$ 1,6200 R\$ 162,0000

Marca: 3M

Fabricante: 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante com 20 metros.

224 PVC - FORRO / REVESTIMENTO metro quadrado 1 R\$ 12,6800 R\$ 12,6800

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro de PVC 200 x 8mm, branco, barra com 6 metros.

225 FUNDO NIVELADOR unidade 3 R\$ 27,8700 R\$ 83,6100

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo sintético nivelador, aplicação madeira, lata com 3,6 Litros.

227 FUSÍVEL NH UNIDADE 20 R\$ 5,9500 R\$ 119,0000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível NH - Base 00 100 A.

228 FUSÍVEL NH UNIDADE 20 R\$ 9,2100 R\$ 184,2000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível NH - Base 00 120 A.

229 FUSÍVEL NH UNIDADE 20 R\$ 11,8400 R\$ 236,8000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível NH - Base 00 200 A.

230 FUSÍVEL NH UNIDADE 20 R\$ 5,9500 R\$ 119,0000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível NH - Base 00 50 A.

231 FUSÍVEL NH UNIDADE 20 R\$ 9,1900 R\$ 183,8000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível NH - Base 00 68 A.

233 GESSO QUILOGRAMA 1000 R\$ 0,2900 R\$ 290,0000

Marca: NACIONAL

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso em pó embalado em saco com 50 kg.

234 GESSO SACO 40,00 KG 20 R\$ 17,2300 R\$ 344,6000

Marca: NACIONAL

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso em pó embalado em saco com 40 kg.

240 LÂMPADA FLUORESCENTE unidade 1000 R\$ 2,6900 R\$ 2.690,0000

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Fluorescente tubular 32W, temperatura de cor 4200K, bulbo T-8, fluxo luminoso 2700 Im.

243 LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO unidade 50 R\$ 11,9900 R\$ 599,5000

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Vapor de Mercúrio de 250 w.

246 SELADOR litro 5 R\$ 10,0300 R\$ 50,1500

Marca: BRILHOTEX

Fabricante: BRILHOTEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Líquido brilho aplicação pintura, lata 18 litros.

247 LIXA unidade 50 R\$ 0,4300 R\$ 21,5000

Marca: LIXARTE

Fabricante: LIXARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d' água 220.

248 LIXA unidade 50 R\$ 0,4700 R\$ 23,5000

Marca: LIXARTE

Fabricante: LIXARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d' água 400.

251 LIXA folha 50 R\$ 0,6000 R\$ 30,0000

Marca: LIXARTE

Fabricante: LIXARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água Nº 150.					
252 LIXA	folha	50	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000	
Marca: LIXARTE					
Fabricante: LIXARTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água Nº 180.					
254 LIXA	folha	50	R\$ 0,3900	R\$ 19,5000	
Marca: LIXARTE					
Fabricante: LIXARTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água Nº120.					
257 LIXA	unidade	50	R\$ 1,2200	R\$ 61,0000	
Marca: LIXARTE					
Fabricante: LIXARTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa ferro Nº 150.					
258 LIXA	pacote	5	R\$ 1,3500	R\$ 6,7500	
Marca: LIXARTE					
Fabricante: LIXARTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa ferro Nº 220.					
265 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,1300	R\$ 63,9000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 25mm com anel.					
272 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	60	R\$ 0,8700	R\$ 52,2000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 32 x 40 mm.					
273 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	60	R\$ 1,0700	R\$ 64,2000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 50 x 40 mm.					
274 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	60	R\$ 5,1600	R\$ 309,6000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 60 x 50 mm.					
276 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	60	R\$ 15,7400	R\$ 944,4000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 85 x 75 mm.					
278 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 3,9300	R\$ 117,9000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 50 x 32 mm.					
279 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,7400	R\$ 37,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 1 1/2".					
281 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 3/4".					
286 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 1 1/2"					
287 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,3900	R\$ 19,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 1"					
288 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,3700	R\$ 18,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 3/4".					
292 MÁSCARA SOLDADOR	unidade	2	R\$ 27,6400	R\$ 55,2800	
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara de solda Para Proteção Em Soldas - CG-730, Leve, Resistente, Punhos Reforçado, Carcaça Polipropileno, Visor De 51mmx108mm. Peso Mínimo: 170 Gramas.					
298 MOURÃO MADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 19,9600	R\$ 998,0000	
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mourão de eucalipto tratado 2,50 metros de comprimento, 20 a 25 cm diâmetro em autoclave (20 peças com 2,5 metros).					
310 PINCEL PINTURA PREDIAL	unidade	5	R\$ 1,2800	R\$ 6,4000	
Marca: VONDER					

Fabricante: VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel chato 1 1/2", cabo vermelho.

312 PINO - MACHO / FEMEA unidade 50 R\$ 2,1100 R\$ 105,5000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino fêmea para tomada, 10A, 2P+T.

313 PINO - MACHO / FEMEA unidade 50 R\$ 2,1300 R\$ 106,5000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino macho para tomada, 10A, 2P+T.

315 PISTOLA PINTURA UNIDADE 1 R\$ 190,2400 R\$ 190,2400

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola para Pintura Baixa Tipo: sucção. Pressão de Trabalho: 35 - 40 psi. Consumo de ar: 0,92 PCM. Capacidade: 500 ml. Bico Standart aço inox: 1,2 mm. Peso: 700 g.

316 PLUGUE UNIDADE 30 R\$ 0,2800 R\$ 8,4000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug 1/2".

319 PORTAS unidade 20 R\$ 49,6900 R\$ 993,8000

Marca: MADERAL**Fabricante:** MADERAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lisa 90 x 210cm SEMI-OCA de madeira , na cor branca.

320 PREGO COM CABEÇA PACOTE 1,00 KG 10 R\$ 9,8900 R\$ 98,9000

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 10 x 10 com cabeça (Pacote com 1 Kg).

322 PREGO COM CABEÇA PACOTE 1,00 KG 10 R\$ 6,8700 R\$ 68,7000

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 15 x 15 com cabeça (Pacote com 1 kg)

323 PREGO COM CABEÇA PACOTE 1,00 KG 10 R\$ 5,0500 R\$ 50,5000

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 18 x 30 com cabeça (Pacote com 1 kg).

325 RABICHO TRIPOLAR PARA CORRENTE unidade 500 R\$ 0,4700 R\$ 235,0000

ELETRICA

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rabicho para Lâmpada Fluorescente.

327 REATOR LÂMPADA unidade 200 R\$ 10,6100 R\$ 2.122,0000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator de Partida Convencional de 40 w.

328 REATOR LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO UNIDADE 30 R\$ 35,3200 R\$ 1.059,6000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator para Lâmpadas Vapor de Mercúrio de 250 w.

329 REATOR LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO UNIDADE 30 R\$ 44,5500 R\$ 1.336,5000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator para Lâmpadas Vapor de Mercúrio de 400 w.

330 REFIL UNIDADE 4 R\$ 47,4300 R\$ 189,7200

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para Filtro 600 - IBL.

333 REGISTRO ESFERA unidade 20 R\$ 1,7900 R\$ 35,8000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 20 mm.

334 REGISTRO ESFERA unidade 20 R\$ 2,6100 R\$ 52,2000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 25 mm

335 REGISTRO ESFERA unidade 20 R\$ 4,7400 R\$ 94,8000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 32 mm

336 REGISTRO ESFERA unidade 20 R\$ 7,4000 R\$ 148,0000

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 40 mm.

338 REGISTRO ESFERA	unidade	20	R\$ 15,1700	R\$ 303,4000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 60 mm.

341 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 12,1700	R\$ 608,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo Para Válvula de descarga Hydra de 1 1/2 " modelo 2520.

346 LÂMINA SERRA MANUAL	UNIDADE	50	R\$ 1,9100	R\$ 95,5000
-------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra para arco de serra manual. lâmina de serra manual Bi-Metal. 12 pol. 24 Dentes por polegada.

350 SIFÃO	unidade	50	R\$ 2,5300	R\$ 126,5000
-----------	---------	----	------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão sanfonado simples, 50 mm.

351 PORTA-STARTER	unidade	3000	R\$ 0,3500	R\$ 1.050,0000
-------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Starter 40 w.

356 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 0,3000	R\$ 15,0000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampão 25 mm.

357 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	40	R\$ 0,4600	R\$ 18,4000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampão 32mm.

361 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 0,8700	R\$ 43,5000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 32 mm.

362 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	40	R\$ 1,9500	R\$ 78,0000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 40 mm.

363 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,3900	R\$ 71,7000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 50 mm.

364 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 6,2400	R\$ 187,2000
------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 60 mm.

366 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 26,7900	R\$ 803,7000
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 85 mm.

372 TINTA ACRÍLICA	litro	54	R\$ 12,8900	R\$ 696,0600
--------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta acrílica fosca interior e exterior cor VERDE TIMBALADA, lata com 18 litros.

377 TINTA PINTURA PREDIAL	QUILOGRAMA	60	R\$ 1,5400	R\$ 92,4000
---------------------------	------------	----	------------	-------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta em pó (Embalagem com 2Kg) cor BRANCA.

380 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	15	R\$ 36,6400	R\$ 549,6000
---------------------------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta esmalte sintético BRANCO GELO galão com 3,6 L.

383 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	2	R\$ 39,4900	R\$ 78,9800
---------------------------	---------------------	---	-------------	-------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta esmalte sintético PRETO galão com 3,6L.

385 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	2	R\$ 26,9900	R\$ 53,9800
---------------------------	---------------------	---	-------------	-------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta esmalte sintético VERMELHO galão com 3,6L.

386 TINTA PINTURA PREDIAL	unidade	2	R\$ 15,9900	R\$ 31,9800
---------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta esmalte sintético, AMARELO, embalagem de 900ml.

391 TINTA PINTURA PREDIAL	litro	72	R\$ 10,2200	R\$ 735,8400
---------------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para piso, cor VERMELHO,(embalagem com 18L).

392 TOMADA	UNIDADE	500	R\$ 1,9200	R\$ 960,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada de embutir 2P + T padrão novo, 10 A.

396 TORNEIRA	unidade	65	R\$ 10,3300	R\$ 671,4500
--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira de metal 1/2" modelo 1193 para lavatório.

397 TORNEIRA	unidade	30	R\$ 14,9200	R\$ 447,6000
--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira de metal 3/4" modelo 1130 com acabamento C33.

Total do Fornecedor: R\$ 65.810,7000

00.488.292/0001-53 - COMERCIAL CAMARGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

306 SEMICONDUCTOR	unidade	62	R\$ 39,9400	R\$ 2.476,2800
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: IMPLASTEC**Fabricante:** IMPLASTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA TERMICA PARA MICROPROCESSADOR EMBALAGEM 5 GRAMAS BLISTER COM PRATA

Total do Fornecedor: R\$ 2.476,2800

01.475.574/0001-89 - O SEMEADOR COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

34 ARAME	quilograma	20	R\$ 6,5600	R\$ 131,2000
----------	------------	----	------------	--------------

Marca: ARAME LISO 16**Fabricante:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame galvanizado Nº16 Rolo com 1kg..

Total do Fornecedor: R\$ 131,2000

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

98 CAIXA SIFONADA	UNIDADE	10	R\$ 9,9100	R\$ 99,1000
-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa sifonada 150mm para esgoto

111 CAVADEIRA DUPLA	unidade	22	R\$ 21,2600	R\$ 467,7200
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PARABONI**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cavadeira articulada de 4" com 2 cabos.

179 DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	unidade	12	R\$ 8,5400	R\$ 102,4800
-------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: MOMFORTE**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desempenadeira de madeira 18X30cm

201 ESPAÇADOR	PACOTE 100,00 UN	5	R\$ 1,2100	R\$ 6,0500
---------------	------------------	---	------------	------------

Marca: WORKER**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espaçadores plástico - 5mm, pacote c/ 100 peças

203 ESPUMA	TUBO 500,00 ML	5	R\$ 15,4900	R\$ 77,4500
------------	----------------	---	-------------	-------------

Marca: PENOSIL**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espuma de poliuretano expansível 500ml

205 FACÃO	unidade	6	R\$ 7,4600	R\$ 44,7600
-----------	---------	---	------------	-------------

Marca: COLINS

Fabricante: NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Facão 20 pol em aço temperado
207 FECHADURA

unidade	60	R\$	R\$ 842,4000
		14,0400	

Marca: SOPRANO**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura para porta interna, tamanho 15cm ou 20cm
314 APLICADOR COLA TIPO PISTOLA

unidade	32	R\$	R\$ 846,7200
		26,4600	

Marca: WORKER**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola para aplicação de cola quente de potência 80w. Bivolt (110x220 volts). 20cm x 23cm

332 REGISTRO ESFERA	unidade	96	R\$ 4,2000	R\$ 403,2000
---------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: HIGIBAM**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera 3/4"

337 REGISTRO ESFERA	unidade	23	R\$ 8,7600	R\$ 201,4800
---------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera de 50 mm

340 REGISTRO GAVETA	unidade	3	R\$ 6,7100	R\$ 20,1300
---------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: HIGIBAM**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de gaveta 3/4" metal

345 ROLO PINTURA PREDIAL	unidade	52	R\$ 6,4800	R\$ 336,9600
--------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ROMA**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo de lâ nº 23 com cabo

348 SERROTE PROFISSIONAL	UNIDADE	5	R\$	R\$ 69,4500
			13,8900	

Marca: WORKER**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serrote profissional = 24" - 8 d/p.

358 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 4,9100	R\$ 147,3000
------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 100mm para esgoto com anel de vedação

359 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	86	R\$ 0,2900	R\$ 24,9400
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 25 mm

360 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,0000	R\$ 60,0000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê 3/4" x 25 mm

411 CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL	unidade	50	R\$ 7,9100	R\$ 395,5000
--	---------	----	------------	--------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo eletroduto 1"

412 CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL	unidade	70	R\$ 5,9000	R\$ 413,0000
--	---------	----	------------	--------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo eletroduto 3/4"

413 CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL	unidade	6	R\$ 4,2100	R\$ 25,2600
--	---------	---	------------	-------------

Marca: plastubos**Fabricante:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo eletroduto 1/2"

Total do Fornecedor:	R\$
	4.583,9000

04.463.413/0001-63 - DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	210	R\$ 11,5800	R\$ 2.431,8000

Marca: metasul**Fabricante:** metasul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento para vaso sanitário.

135 CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	unidade	3	R\$ 4,9000	R\$ 14,7000
-----------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: west**Fabricante:** west**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Teste com haste niquelada com capacidade de 100 a 500Volts - 1/8" x 2-1/2".

355 TALHADEIRA	unidade	12	R\$ 8,9000	R\$ 106,8000
Marca: costa				
Fabricante: costa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talhadeira de 1/2" x 30 cm				
416 VEDANTE TORNEIRA	UNIDADE	250	R\$ 0,1500	R\$ 37,5000
Marca: luconi				
Fabricante: luconi				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedante torneira, material borracha, bitola 3/4.				
Total do Fornecedor:				R\$ 2.590,8000

04.869.356/0001-17 - CAMPOS MAIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 ALICATE UNIVERSAL	unidade	29	R\$ 72,9800	R\$ 2.116,4200
Marca: Vonder				
Fabricante: Vonder				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Decapador 501 Universal. Para decapar e cortar cabo coaxial, STP/UTP, cabos de áudio, flat, wire 2P/4P/6P/8P				
409 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	95	R\$ 79,9400	R\$ 7.594,3000
Marca: Plastubos				
Fabricante: Plastubos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo 150mm Esgoto barra com 6 metros.				
417 VERNIZ	GALÃO 00000003,60 L	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: Starlux				
Fabricante: Starlux				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz para madeira cor mogno colonial - (galão de 3,6 litros)				
Total do Fornecedor:				R\$ 10.710,7200

05.197.570/0001-37 - SEILONSKI & OLIVEIRA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 BROCA	unidade	22	R\$ 6,6400	R\$ 146,0800
Marca: profield				
Fabricante: profield				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 10mm para madeira.				
62 BROCA	unidade	25	R\$ 3,3800	R\$ 84,5000
Marca: stable				
Fabricante: stable				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 10mm para concreto				
63 BROCA	unidade	25	R\$ 1,9300	R\$ 48,2500
Marca: profield				
Fabricante: profield				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 6mm para madeira.				
64 BROCA	unidade	25	R\$ 0,7200	R\$ 18,0000
Marca: stable				
Fabricante: stable				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 6mm para concreto				
65 BROCA	unidade	20	R\$ 0,7600	R\$ 15,2000
Marca: profield				
Fabricante: profield				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 8mm para madeira.				
66 BROCA	unidade	20	R\$ 0,8400	R\$ 16,8000
Marca: stable				
Fabricante: stable				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca 8mm para concreto				
67 BUCHA	unidade	300	R\$ 0,3400	R\$ 102,0000
Marca: usaf				
Fabricante: usaf				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de fixação nº10 + Parafuso Sextavado 5/16" x 65mm				
70 BUCHA	unidade	5050	R\$ 0,0600	R\$ 303,0000
Marca: usaf				
Fabricante: usaf				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de fixação, nº 8, com parafuso				
118 CHAVE FENDA	unidade	8	R\$ 3,3200	R\$ 26,5600
Marca: worker				
Fabricante: worker				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 3/16 x 10" - Conforme ABNT NBR 17025.				
119 CHAVE FENDA	unidade	5	R\$ 1,9900	R\$ 9,9500
Marca: worker				
Fabricante: worker				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 3/16 x 4" - .				
301 NÍVEL BOLHA	unidade	2	R\$	R\$ 40,4400

20,2200

Marca: mister**Fabricante:** mister**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nível de bolha, de alumínio 60cm

349 SIFÃO unidade 25 R\$ 2,9600 R\$ 74,0000

Marca: mister**Fabricante:** mister**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão sanfonado multiuso em pvc branco 81cm

352 SUGADOR SOLDA unidade 57 R\$ 9,0900 R\$ 518,1300

Marca: tools**Fabricante:** tools**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sugador de solda: corpo em alumínio anodizado, bico PTFE puro, diâmetro 2,8mm, cilíndro 0,24x210mm com dois anéis o'ring, fornecido com 3 bicos de proteção.

353 SUPORTE FERRO SOLDA unidade 20 R\$ 14,9900 R\$ 299,8000

Marca: sukram**Fabricante:** sukram**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para ferro de solda de até 60 Watts

394 TORNEIRA unidade 30 R\$ 10,3600 R\$ 310,8000

Marca: clius**Fabricante:** clius**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira de metal 1/2" modelo 1126**Total do Fornecedor: R\$ 2.013,5100****05.921.338/0001-08 - ELETRO CENTRO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
408 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	115	R\$ 48,3600	R\$ 5.561,4000

Marca: TECTUBO**Fabricante:** TECTUBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA**Total do Fornecedor: R\$ 5.561,4000****07.338.827/0001-59 - PREMIER COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 ADESIVO COLAGEM	unidade	10	R\$ 22,4900	R\$ 224,9000

Marca: PULVITEC**Fabricante:** PULVITEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESIVO COLAGEM, NOME ADESIVO COLAGEM

37 AREIA METRO CÚBICO 10 R\$ 45,0000 R\$ 450,0000

Marca: S/M**Fabricante:** S/M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA

38 AREIA METRO CÚBICO 31 R\$ 46,2000 R\$ 1.432,2000

Marca: S/M**Fabricante:** S/M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA GROSSA

39 AREIA METRO CÚBICO 50 R\$ 44,9200 R\$ 2.246,0000

Marca: S/M**Fabricante:** S/M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA

51 BÓIA CAIXA D'ÁGUA UNIDADE 10 R\$ 7,8000 R\$ 78,0000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓIA CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL METAL, TIPO PRESSÃO, BITOLA 1/2 POL, MATERIAL BALÃO PVC- CLORETO DE POLIVINILA

238 INTERRUPTOR UNIDADE 5 R\$ 2,7500 R\$ 13,7500

Marca: MECTRONIC**Fabricante:** MECTRONIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PLACA 4X2 NA COR BRANCA, APLICAÇÃOCAMPAINHA

275 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 60 R\$ 11,9600 R\$ 717,6000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

283 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 30 R\$ 4,4400 R\$ 133,2000

Marca: CARDINALI**Fabricante:** CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
284 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
293 MASSA CORRIDA	GALÃO 00000003,60 L	30	R\$ 15,7200	R\$ 471,6000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, NOME MASSA CORRIDA					
296 MICTÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 150,2300	R\$ 300,4600	
Marca: LUZARTE					
Fabricante: LUZARTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO, LARGURA 35 CM					
311 PINCEL PINTURA PREDIAL	unidade	34	R\$ 2,6700	R\$ 90,7800	
Marca: COMPEL					
Fabricante: COMPEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PINTURA PREDIAL, NOME PINCEL DE PINTURA PREDIAL					
365 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 16,8500	R\$ 505,5000	
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
370 TINTA ÓLEO	GALÃO 00000003,60 L	5	R\$ 39,9800	R\$ 199,9000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : TINTA ÓLEO, NOME TINTA A BASE DE OLEO					
373 TINTA ACRÍLICA	litro	450	R\$ 12,8600	R\$ 5.787,0000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, NOME TINTA ACRILICA					
374 TINTA ACRÍLICA	litro	180	R\$ 12,9000	R\$ 2.322,0000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, NOME TINTA ACRILICA					
375 TINTA ACRÍLICA	litro	468	R\$ 13,7800	R\$ 6.449,0400	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, NOME TINTA ACRILICA					
378 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	2	R\$ 36,5800	R\$ 73,1600	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL					
379 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	5	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL					
384 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	50	R\$ 39,4200	R\$ 1.971,0000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL					
387 TINTA PINTURA PREDIAL	unidade	62	R\$ 24,9700	R\$ 1.548,1400	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL					
389 TINTA PINTURA PREDIAL	litro	72	R\$ 10,2000	R\$ 734,4000	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL					
390 TINTA PINTURA PREDIAL	litro	72	R\$ 10,2220	R\$ 735,9840	
Marca: HIDRACOR					
Fabricante: HIDRACOR					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, NOME TINTA DE PINTURA PREDIAL
 401 CONEXÃO HIDRÁULICA metro 20 R\$ R\$ 2.198,0000
 109,9000

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA
 402 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 15 R\$ R\$ 239,7000
 15,9800

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA
 405 CONEXÃO HIDRÁULICA metro 5 R\$ R\$ 374,7500
 74,9500

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA
 406 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 15 R\$ R\$ 989,2500
 65,9500

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA
 407 CONEXÃO HIDRÁULICA unidade 5 R\$ R\$ 179,7500
 35,9500

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA
 410 CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO unidade 50 R\$ 7,8300 R\$ 391,5000
 METALICO FLEXIVEL

Marca: vipal

Fabricante: vipal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL, NOME CONDUITE
 FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO
 414 VÁLVULA DESCARGA UNIDADE 10 R\$ R\$ 985,8000
 98,5800

Marca: DOCOL

Fabricante: DOCOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DESCARGA, MATERIAL METAL, BITOLA 1 1/2 POL, APLICAÇÃO
 VASO SANITÁRIO
 415 VASO SANITÁRIO UNIDADE 3 R\$ R\$ 289,4100
 96,4700

Marca: LUZARTE

Fabricante: LUZARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO CONVENCIONAL
Total do Fornecedor: R\$ 32.649,7740

08.140.514/0001-54 - TOP LAN COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 ALICATE UNIVERSAL	unidade	23	R\$ 29,8000	R\$ 685,4000

Marca: hitop

Fabricante: hitop

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de Inserção Punch-Down 324B • Inserção de cabo tipo UTP Cat5 e Cat5e; • Opção de ajustar em blocos e cortar o fio; • Alicate fixador para keystone e patch panel com regulagem; • Crimpar RJ-45 Fêmea; • Alicate Punch-down.

Total do Fornecedor: R\$ 685,4000

08.641.106/0001-86 - PGF - SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	1	R\$ 52,9400	R\$ 52,9400

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 1,5mm² BWF 750V, flexível, de cobre nu, têmpera mole, encordoamento Classe 4 ou Classe 5. Isolação de PVC/A 70°C. Peça com 100 metros.

76 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	20	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000
---------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 1,5mm² cor AZUL, peça com 100m.

77 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	20	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000
---------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 1,5mm² cor BRANCO, peça com 100m

78 CABO COBRE ROLO 100,00 M 20 R\$ R\$ 678,0000
33,9000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 1,5mm² cor PRETO, peça com 100m

79 CABO COBRE ROLO 100,00 M 20 R\$ R\$ 738,0000
36,9000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 1,5mm² cor VERMELHO, peça com 100m.

81 CABO COBRE ROLO 100,00 M 20 R\$ R\$ 926,0000
46,3000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 2,5 mm² Cor- VERDE Peça com 100m

82 CABO COBRE ROLO 100,00 M 20 R\$ R\$ 1.140,0000
57,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 2,5 mm² Cor- VERMELHO Peça com 100m

84 CABO COBRE ROLO 100,00 M 10 R\$ R\$ 800,0000
80,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 4mm² cor AZUL, peça com 100m

85 CABO COBRE ROLO 100,00 M 10 R\$ R\$ 890,0000
89,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 4mm² cor PRETO, peça com 100m

86 CABO COBRE ROLO 100,00 M 10 R\$ R\$ 950,0000
95,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 4mm² cor VERMELHO, peça com 100m

87 CABO COBRE ROLO 100,00 M 10 R\$ R\$ 1.150,0000
115,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 6mm² cor AZUL, peça com 100m

90 CABO COBRE ROLO 100,00 M 10 R\$ R\$ 1.500,0000
150,0000

Marca: Eletrofito ou Similar

Fabricante: Eletrofito ou Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 6mm² cor VERMELHO, peça com 100m

Total do Fornecedor: R\$ 10.324,9400

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	ARAME	quilograma	46	R\$ 7,4600	R\$ 343,1600
	Marca: BELGO				
	Fabricante: BELGO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado Nº16 Rolo com 1kg..				
181	DISCO CORTE	unidade	30	R\$ 2,7500	R\$ 82,5000
	Marca: CARBURUNDUM				
	Fabricante: CARBURUNDUM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte de 4 1/2 x1/4"x7/8				
303	ESCAVADEIRA TIPO CONSTRUCAO MANUAL	unidade	10	R\$ 16,9400	R\$ 169,4000
	Marca: pandolfo				
	Fabricante: pandolfo				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pá redonda com cabo de 74cm				
305	PASSA FIO	UNIDADE	7	R\$ 8,2700	R\$ 57,8900
	Marca: interneed				
	Fabricante: interneed				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: passa fio com 20 metros, em polipropileno e ponta de latão				
326	RASTELO	unidade	10	R\$ 11,9900	R\$ 119,9000
	Marca: PANDOLFO				
	Fabricante: PANDOLFO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RASTELO EM AÇO, COM 2mm DE ESPESSURA, 16 DENTES, OLHO DE 23mm DE DIAMETRO E CABO DE MADEIRA DE 120CM.				
331	REGADOR	unidade	18	R\$ 15,2000	R\$ 273,6000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGADOR PLASTICO PÁRA 10 l, reforçado com crivo,
339 REGISTRO ESFERA

unidade	20	R\$	R\$ 694,2000
		34,7100	

Marca: HIGIBAN**Fabricante:** HIGIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL DE 75mm.
342 ROLO ESPUMA

UNIDADE	49	R\$	R\$ 1,2800	R\$ 62,7200
---------	----	-----	------------	-------------

Marca: ROMA**Fabricante:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE ESPUMA 15cm COM CABO.

343 ROLO ESPUMA	UNIDADE	20	R\$	R\$ 0,9400	R\$ 18,8000
-----------------	---------	----	-----	------------	-------------

Marca: ROMA**Fabricante:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE ESPUMA 9cm COM CABO.

393 TOMADA	UNIDADE	500	R\$	R\$ 2,5300	R\$ 1.265,0000
------------	---------	-----	-----	------------	----------------

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA DE SOBREPOR 2P+T PADRÃO NOVO, 10A.

395 TORNEIRA	unidade	86	R\$	R\$ 9,4200	R\$ 810,1200
--------------	---------	----	-----	------------	--------------

Marca: HIGIBAN**Fabricante:** HIGIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA DE METAL 1/2" MODELO 1128.

Total do Fornecedor:	R\$	3.897,2900
-----------------------------	------------	-------------------

10.351.523/0001-36 - RIBEIRO & SOBRINHO LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

192 DOBRADIÇA	par	30	R\$	R\$ 309,0000
			10,3000	

Marca: S. Romão**Fabricante:** S. Romão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça tipo ferradura Nº 0 para porteiras. Validade proposta 60 dias

199 ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO	UNIDADE	2	R\$	R\$ 723,9600
			361,9800	

Marca: Botafogo**Fabricante:** Botafogo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escada de alumínio de abrir extensiva. Degrau 2x9. Peso 11kg. Altura fechada: 3,0m. Altura aberta: 2,8m. Altura estendida: 5,1m. Validade proposta 60 dias

Total do Fornecedor:	R\$	1.032,9600
-----------------------------	------------	-------------------

10.483.532/0001-80 - BEVARE SUL COMERCIAL LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

83 CABO COBRE	ROLO 100,00 M	10	R\$	R\$ 1.146,0000
			114,6000	

Marca: ibérica**Fabricante:** ibérica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cabo 4mm² sintenax isolamento 1kv peça com 100m

187 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	10	R\$	R\$ 131,5000
			13,1500	

Marca: alumbra**Fabricante:** alumbra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** disjuntor trifasico de 40a

188 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	10	R\$	R\$ 141,8000
			14,1800	

Marca: alumbra**Fabricante:** alumbra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** disjuntor trifasico de 50a

Total do Fornecedor:	R\$	1.419,3000
-----------------------------	------------	-------------------

12.134.879/0001-43 - AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA - EPP**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

30 ALICATE AMPERÍMETRO	unidade	1	R\$	R\$ 177,9900
			177,9900	

Marca: INSTRUTHERM**Fabricante:** INSTRUTHERM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Volt Amperímetro Portátil - Tipo alicate - CAT II 600V MOD. VA-760 - MARCA: INSTRUTHERM / FABRICANTE: INSTRUTHERM Display de Cristal Líquido (LCD) de 3 ½ dígitos Categoria de segurança: CAT-II - 600V Tensão DC: 200mV, 2V, 20V, 200V, 200V, 1000V Precisão: ± 0.5% da leitura + 1 dígito Tensão AC: 200V, 750V Precisão: ± 1% da leitura + 4 dígitos Corrente AC: 20A, 200A, 1000A Precisão: ± 2% da leitura + 5 dígitos Resistência: 200W, 20KW, 2MW Precisão: ± 1% da leitura + 1 dígito Temperatura: 0 a 750° C / 32 a 1382° F Precisão: -(0 a 400° C / 32 a 752° F) ± 1% da leitura ± 3 dígitos -(400 a 750° C / 752 a 1400° F) ± 2% da leitura ± 1 dígito Data Hold:

Congela a leitura no display Diâmetro do Condutor: 50mm Temperatura de Operação: 0 a 40°C Umidade de Operação: Máx. 80% RH Alimentação: 1 Bateria de 9V Dimensões: 230 x 90 x 37mm Peso: 350g Acessórios fornecidos: Estojo para transporte mod. ES-01, pontas de prova , sensor Mod. TP-01, bateria de 9V e manual de instruções

Total do Fornecedor: R\$ 177,9900

14.410.505/0001-39 - M. R. F. DE MOURA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	106	R\$ 0,8700	R\$ 92,2200
	Marca: crona				
	Fabricante: crona				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR TUBO PRECISÃO, NOME ADAPTADOR - METALICO / PVC				
16	ALICATE UNIVERSAL	unidade	44	R\$ 6,9700	R\$ 306,6800
	Marca: DALFORT				
	Fabricante: DALFORT				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, NOME ALICATE UNIVERSAL				
20	ALICATE UNIVERSAL	unidade	2	R\$ 47,9900	R\$ 95,9800
	Marca: DALFORT				
	Fabricante: DALFORT				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, NOME ALICATE UNIVERSAL				
22	ALICATE UNIVERSAL	unidade	40	R\$ 12,1400	R\$ 485,6000
	Marca: DALFORT				
	Fabricante: DALFORT				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, NOME ALICATE UNIVERSAL				
24	ALICATE UNIVERSAL	unidade	30	R\$ 46,3800	R\$ 1.391,4000
	Marca: DALFORT				
	Fabricante: DALFORT				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, NOME ALICATE UNIVERSAL				
26	ALICATE UNIVERSAL	unidade	2	R\$ 10,3000	R\$ 20,6000
	Marca: DALFORT				
	Fabricante: DALFORT				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, NOME ALICATE UNIVERSAL				
31	ANEL VEDAÇÃO	unidade	20	R\$ 0,6900	R\$ 13,8000
	Marca: PULVITEC				
	Fabricante: PULVITEC				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL VEDAÇÃO, NOME ANEL DE VEDACAO O RING				
32	ANEL VEDAÇÃO	unidade	20	R\$ 0,3900	R\$ 7,8000
	Marca: PULVITEC				
	Fabricante: PULVITEC				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL VEDAÇÃO, NOME ANEL DE VEDACAO O RING				
40	ARGAMASSA	SACO 20,00 KG	5	R\$ 21,0100	R\$ 105,0500
	Marca: GLOBO				
	Fabricante: GLOBO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO AREIA MÉDIA E CAL, COR CINZA				
42	ARGAMASSA	SACO 20,00 KG	10	R\$ 14,1200	R\$ 141,2000
	Marca: GLOBO				
	Fabricante: GLOBO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO AREIA MÉDIA E CAL, COR CINZA				
48	BLOCO	unidade	400	R\$ 0,3800	R\$ 152,0000
	Marca: PAU DALHO				
	Fabricante: PAU DALHO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, NOME BLOCO				
49	BLOCO	unidade	50	R\$ 1,1100	R\$ 55,5000
	Marca: CONCRET				
	Fabricante: CONCRET				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, NOME BLOCO				
50	BLOCO	unidade	50	R\$ 2,3700	R\$ 118,5000
	Marca: CONCRET				
	Fabricante: CONCRET				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, NOME BLOCO				
56	BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA	unidade	10	R\$ 43,0500	R\$ 430,5000
	Marca: ELETRAC				
	Fabricante: ELETRAC				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NOME BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA				
91	CABO FERRAMENTA	unidade	10	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
	Marca: TRAMONTINA				
	Fabricante: TRAMONTINA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FERRAMENTA, NOME CABO DE FERRAMENTA				
92	CAIXA D'ÁGUA	unidade	2	R\$ 80,0000	R\$ 164,0000

				82,0000	
Marca: FIBRAPLAST					
Fabricante: FIBRAPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA, NOME CAIXA D'ÁGUA					
93 CAIXA D'ÁGUA	unidade	11	R\$ 120,0000	R\$ 1.320,0000	
Marca: FIBRAPLAST					
Fabricante: FIBRAPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA, NOME CAIXA D'ÁGUA					
153 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	5	R\$ 88,9900	R\$ 444,9500	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
154 CUBA	UNIDADE	5	R\$ 39,9900	R\$ 199,9500	
Marca: elizabeth					
Fabricante: elizabeth					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA, MATERIAL LOUÇA, DIMENSÕES 370 X 505 MM, PROFUNDIDADE 160 MM, APLICAÇÃO BANHEIRO					
155 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	56	R\$ 1,4700	R\$ 82,3200	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
160 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 1,4900	R\$ 44,7000	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
161 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	56	R\$ 0,4100	R\$ 22,9600	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
163 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 1,9500	R\$ 58,5000	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
166 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	83	R\$ 1,3300	R\$ 110,3900	
Marca: crona					
Fabricante: crona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA					
178 DESEMPENADEIRA MANUAL	unidade	22	R\$ 5,2300	R\$ 115,0600	
Marca: mazfort					
Fabricante: mazfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESEMPENADEIRA MANUAL, NOME DESEMPENADORA MANUAL					
209 BARRA METAL FERROSO	UNIDADE	10	R\$ 14,9600	R\$ 149,6000	
Marca: guerdal					
Fabricante: guerdal					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA METAL FERROSO, MATERIAL FERRO, FORMATO SEÇÃO CHATO, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 1 1/2 POL, ALTURA 1/8 POL					
210 BARRA METAL FERROSO	UNIDADE	10	R\$ 14,4600	R\$ 144,6000	
Marca: guerdal					
Fabricante: guerdal					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA METAL FERROSO, MATERIAL FERRO, FORMATO SEÇÃO CHATO, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 1 1/2 POL, ALTURA 1/8 POL					
217 CABO COBRE	METRO	100	R\$ 0,6400	R\$ 64,0000	
Marca: IBC					
Fabricante: IBC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO COBRE, APLICAÇÃO ELETRICIDADE, BITOLA 2,0 MM, TIPO SEMIFLEXÍVEL					
220 FITA VEDA ROSCA	ROLO 50,00 M	325	R\$ 2,5400	R\$ 825,5000	
Marca: 3M					
Fabricante: 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 18 MM					
222 CONJUNTO FLANGEADOR	UNIDADE	3	R\$ 75,5900	R\$ 226,7700	
Marca: TOP					
Fabricante: TOP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FLANGEADOR, COMPONENTES CORPO BASE/MORDENTE/PONTEIRAS/CORTADOR TUBO, APLICAÇÃO TUBULAÇÃO METÁLICA, SISTEMA MEDIDA MORDENTE MÉTRICO, SISTEMA MEDIDA PONTEIRAS MÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRAS P/ TUBOS DIÂMETRO INT. DE 0,5MM,					
232 GESSO	UNIDADE	30	R\$ 21,1500	R\$ 634,5000	

Marca: cartoflex**Fabricante:** cartoflex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GESSO, ORIGEM MINERAL, TIPO ESTUQUE, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR BRANCO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

237 HASTE ATERRAMENTO	UNIDADE	55	R\$ 20,8400	R\$ 1.146,2000
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: eletric**Fabricante:** eletric**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 6 FUIROS

249 LIXA	unidade	170	R\$ 0,5800	R\$ 98,6000
----------	---------	-----	------------	-------------

Marca: tatu**Fabricante:** tatu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, NOME LIXA

250 LIXA	unidade	50	R\$ 0,4900	R\$ 24,5000
----------	---------	----	------------	-------------

Marca: tatu**Fabricante:** tatu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, NOME LIXA

253 LIXA	folha	60	R\$ 0,6300	R\$ 37,8000
----------	-------	----	------------	-------------

Marca: tatu**Fabricante:** tatu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, NOME LIXA

255 LIXA	folha	180	R\$ 1,1900	R\$ 214,2000
----------	-------	-----	------------	--------------

Marca: tatu**Fabricante:** tatu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, NOME LIXA

261 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	50	R\$ 0,1700	R\$ 8,5000
------------------------	---------	----	------------	------------

Marca: crona**Fabricante:** crona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

263 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	6	R\$ 0,5000	R\$ 3,0000
------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: crona**Fabricante:** crona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

371 TINTA ACRÍLICA	litro	180	R\$ 12,3900	R\$ 2.230,2000
--------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: h**Fabricante:** hidrotintas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para pintura imobiliária

376 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	7	R\$ 27,6500	R\$ 193,5500
---------------------------	---------------------	---	-------------	--------------

Marca: vedacit**Fabricante:** vedacit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para pintura imobiliária

381 TINTA PINTURA PREDIAL	GALÃO 00000003,60 L	6	R\$ 39,8300	R\$ 238,9800
---------------------------	---------------------	---	-------------	--------------

Marca: Hidrotintas**Fabricante:** Hidrotintas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta pintura imobiliária.

398 CONEXÃO HIDRÁULICA	metro	468	R\$ 0,9700	R\$ 453,9600
------------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: crona**Fabricante:** crona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

399 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	90	R\$ 6,3400	R\$ 570,6000
------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: crona**Fabricante:** crona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

400 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	16	R\$ 10,7300	R\$ 171,6800
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: crona**Fabricante:** crona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, NOME CONEXÃO HIDRÁULICA

Total do Fornecedor:				R\$ 13.486,4000
-----------------------------	--	--	--	------------------------

14.553.585/0001-81 - CASSIO GARDEL DE SOUZA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
367	TESTADOR	unidade	39	R\$ 137,6300	R\$ 5.367,5700

Marca: MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Testador de Cabos Digital - CableScan - Dados, Voz e Imagem. Dados - Testes de cabos de rede UTP (RJ45), Crossover (RJ45). Voz - Testes de cabos Telefônicos 2 Pares (RJ11). Vídeo - Cabo Coaxial 75Ω (BNC). Possuindo função de Auto-teste do mapeamento de fios de cabeamento de Dados Par Trançado (8 fios), Cabeamento de Voz (4 fios) e Vídeo (Coaxial 75Ω) em tempo menor que 100ms; Identificação de erros ou falhas de pinagem (Wiremap). Display LCD de 2 Linhas e 8 Colunas do cabeamento. Gerador de tons para localização de cabos com

opção para escolha entre pares 45, 36, 12,78 e todos;

Total do Fornecedor: R\$ 5.367,5700

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 ALICATE UNIVERSAL	unidade	52	R\$ 24,6000	R\$ 1.279,2000
Marca: Multitoc				
Fabricante: Multitoc HT 568R				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate crimpador de conectores RJ45 e RJ11 com trava, alavanca e catraca.				
94 CAIXA	unidade	6	R\$ 35,9100	R\$ 215,4600
Marca: Fercar				
Fabricante: Fercar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Ferramentas de Ferro, com 03 gavetas para organização na cor azul.				
95 CAIXA	unidade	11	R\$ 47,9900	R\$ 527,8900
Marca: Fercar				
Fabricante: Fercar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Ferramentas de Ferro, com 05 gavetas para organização na cor azul.				
122 CHAVE FENDA	unidade	5	R\$ 8,9500	R\$ 44,7500
Marca: TRamontina Pro				
Fabricante: Tramontina Pro				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 6 x 150mm com isolamento PVC.				
124 CHAVE FENDA	unidade	5	R\$ 11,1400	R\$ 55,7000
Marca: TRamontina Pro				
Fabricante: Tramontina Pro				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 8 x 150mm com isolamento PVC.				
125 CHAVE FENDA	unidade	4	R\$ 6,9100	R\$ 27,6400
Marca: TRamontina Pro				
Fabricante: Tramontina Pro				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 8" x 1/4" ABNT NBR 17025.				
132 CHAVE FENDA	unidade	3	R\$ 14,8600	R\$ 44,5800
Marca: Starfer				
Fabricante: Starfer				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave inglesa 150 mm				
208 CONECTOR	UNIDADE	5	R\$ 38,9900	R\$ 194,9500
Marca: Multitoc				
Fabricante: Multitoc				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta de Impacto Punch Down para fixação do cabo no conector RJ-45 fêmea.				
245 LIMA CHATA	UNIDADE	4	R\$ 6,4900	R\$ 25,9600
Marca: LS				
Fabricante: LS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Chata Bastarda KF, 8"/200 mm,				
259 LIXA	unidade	200	R\$ 1,4400	R\$ 288,0000
Marca: Tatu				
Fabricante: Tatu				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa ferro Nº 80				
289 MARRETA	unidade	11	R\$ 13,3900	R\$ 147,2900
Marca: Tenace				
Fabricante: Tenace				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta de 1 kg, com cabo				
297 MOTO-ESMERIL	unidade	1	R\$ 549,7700	R\$ 549,7700
Marca: Ferrari				
Fabricante: Ferrari				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moto esmeril com potencia 1/2cv – tensão 220V , 60HZ, com proteção de discos e respingos,				
321 PREGO COM CABEÇA	PACOTE 1,00 KG	12	R\$ 8,1200	R\$ 97,4400
Marca: Gerdau				
Fabricante: Gerdau				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 12 x 12 com cabeça (Pacote com 1 kg).				
324 PRUMO	unidade	5	R\$ 14,9869	R\$ 74,9345
Marca: Starfer				
Fabricante: Starfer				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prumo de centro cromado pesando 300g				

Total do Fornecedor: R\$ 3.573,5645

15.522.884/0001-11 - AUGUSTO & GABRIEL COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 ALICATE UNIVERSAL Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Universal 8", cabo isolado 1000v	unidade	82	R\$ 8,0700	R\$ 661,7400
133 CHAVE FENDA Marca: IMPORT Fabricante: IMPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Inglesa 300 mm sem isolamento	unidade	6	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000
140 COLHER PEDREIRO Marca: STARFER Fabricante: STARFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de Pedreiro 10"	UNIDADE	10	R\$ 6,2000	R\$ 62,0000
141 COLHER PEDREIRO Marca: STARFER Fabricante: STARFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de Pedreiro 8"	UNIDADE	17	R\$ 3,8000	R\$ 64,6000
290 MARRETA Marca: tekfund Fabricante: tekfund Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta de 1,5 Kg, com cabo	unidade	3	R\$ 14,7600	R\$ 44,2800
291 MARTELO Marca: tekfund Fabricante: tekfund Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo 25mm com unha, polido, cabo de madeira	unidade	11	R\$ 7,5900	R\$ 83,4900
302 NÍVEL BOLHA Marca: Mon Fort Fabricante: Mon Fort Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nivel de Bolha, de madeira 40cm	unidade	5	R\$ 7,8900	R\$ 39,4500
347 SERROTE PODA Marca: RAMADA Fabricante: RAMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote 20" para madeira, folha larga, dentes de formatos alternados, de 7 a 9 dentes por polegadas, lamina de serrote de 0,7mm de espessura.	unidade	2	R\$ 15,8500	R\$ 31,7000

Total do Fornecedor: R\$ 1.077,2600

15.757.301/0001-31 - PADERNI & ROZERA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 ADAPTADOR TUBO PRECISÃO Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC longo 1 1/2" X 50	unidade	5	R\$ 11,3500	R\$ 56,7500
9 ADAPTADOR TUBO PRECISÃO Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC longo 3/4" X 25	unidade	10	R\$ 5,5700	R\$ 55,7000
13 ADESIVO COLAGEM Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo para tubos e conexões de pvc, apresentação tubo de 75gr.	unidade	20	R\$ 1,7900	R\$ 35,8000
14 ADESIVO COLAGEM Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo para tubos e conexões de pvc, frasco com 175 gr com pincel acoplado.	unidade	45	R\$ 5,8000	R\$ 261,0000
71 BUCHA Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução 25 x 20 mm, PVC soldável	unidade	70	R\$ 0,0900	R\$ 6,3000
72 BUCHA Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução 3/4" x 1/2", pvc roscável.	unidade	53	R\$ 0,1200	R\$ 6,3600
74 BUCHA Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução 50 x 32mm, PVC soldável	unidade	30	R\$ 1,7700	R\$ 53,1000
106 CONEXÃO HIDRÁULICA Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE	unidade	30	R\$ 3,9500	R\$ 118,5000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap 1 1/2" roscável de PVC branco				
116 CHAVE FENDA	unidade	5	R\$ 1,4000	R\$ 7,0000
Marca: FOXLUX				
Fabricante: FOXLUX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 1/8 x 3".ABNT NBR 17025.				
195 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	40	R\$ 1,2000	R\$ 48,0000
Marca: PLASBOHN				
Fabricante: PLASBOHN				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate 1/2" X 40cm .				
196 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	76	R\$ 1,3500	R\$ 102,6000
Marca: PLASBOHN				
Fabricante: PLASBOHN				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate 1/2" X 50cm .				
242 LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO	unidade	30	R\$ 19,7700	R\$ 593,1000
Marca: EMPALUX				
Fabricante: EMPALUX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Vapor de Mercúrio, Potência 400W				
260 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	100	R\$ 0,1200	R\$ 12,0000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva 20 mm				
262 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 0,9800	R\$ 29,4000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva 25 x 3/4"				
264 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 2,2400	R\$ 67,2000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 20mm com anel.				
266 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	36	R\$ 5,6500	R\$ 203,4000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 32mm com anel.				
267 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 5,6200	R\$ 168,6000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 40mm com anel.				
268 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 7,2300	R\$ 216,9000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 50mm com anel.				
269 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	60	R\$ 11,2200	R\$ 673,2000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 60mm com anel.				
270 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 17,2000	R\$ 516,0000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 85mm com anel.				
271 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	66	R\$ 0,9300	R\$ 61,3800
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 32 x 25 mm				
277 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 1,6700	R\$ 50,1000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 50 x 25 mm				
280 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 1"				
282 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 0,9000	R\$ 27,0000
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 50 x 40 mm - bucha longa				
285 CONEXÃO HIDRÁULICA	unidade	30	R\$ 10,8500	R\$ 325,5000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução 85 x 75 mm - bucha longa				
300 NIPLE TUBO CONDUÇÃO METÁLICA	unidade	4	R\$ 0,2800	R\$ 1,1200
Marca: PLASTUBOS				
Fabricante: PLASTUBOS				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple 3/4"

Total do Fornecedor: R\$
3.719,5100

Valor Global da Ata: R\$
180.228,8385



Imprimir o
Relatório

Voltar